辽计会字〔2020〕第 001 号

关于转发省科协《做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作》

的通知

各会员单位及个人会员：

当前，全国人民正在与新型冠状病毒感染肺炎疫情进行严肃坚

决的斗争，疫情防控是当前最重要的工作。习近平总书记高度重视，

作出一系列重要批示指示。近日，辽宁省科学技术协会印发了《关

于做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的通知》（辽科协发

[2020]3 号），现将该通知转发给你们。

请学会各会员单位及个人会员深入贯彻习近平总书记重要指示

精神和党中央、国务院决策部署，根据省委、省政府部署要求，统

一思想认识，共克时艰，担当作为，发挥各自作用，加强人员管理，

传播防控正能量。

辽 宁 省 计 算 机 学 会

让我们坚定团结在以习近平同志为核心的党中央周围，按照党

委、政府的周密部署，坚定信心，众志成城，打赢这场没有硝烟的

疫情阻击战，保障人民群众身体健康和生命安全！

附件：关于做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的通知

（辽科协发〔2020〕3 号）

辽宁省计算机学会

二〇二〇年一月三十一日

辽宁省计算机学会秘书处            2020 年 1 月 31 日印发